j MINISTERIO DE INDUSTRIAS, COMERA  

CIO E INTEGRACION. - RESOLUCION NUMERO ciento síeto (No.

10% ), - RI Subsecretario de Comercio, del Ministorio de

Industrias, Comercio e Interración, In uso de las fas

cultados que le cónceden los "Decretos Supremos número -

setecíentos ochenta y nueve ( No. 789 ), de once de sep= 

tiembre de míl novecientos setenta y cinco ( 1.975) y

mil ochociontos seterita y cinco (1.875), do veinte y

siete ( 27 ) de septiembre de mil novecientos setenta

y siete ( 1.977 ); y; =' Vístoc el Decreto Supremo nú-

mero novecientos setenta y cuatro de treín-(_ No. 974 ),

ta de junio de míl noveciontos setenta y uno (1,971 ),

reformado mediante Decreto Supremo número novecientos -= A

" ( No, 900=A ), de diez ( 10 ) de noviembre de mil nove-

JurmcerreorconvSentos setenta y seis (1.9076 ), la Declaración” número